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To: BEES @minvws ni];IEEEIESEDI @minvws. ni]
From: )

Sent: Wed 3/25/2020 2:23:36 PM

Subject: FW: Donatie CdK Zuid Holland

Received: Wed 3/25/2020 2:23:36 PM

Hoi,

Deze is voor de lijst met politiek gevoelige cases.

Betreft een donatie van de ||NEIIEIEIEGEGEGEGEGEEE i: is binnengekomen via Hugo de Jonge.
1k zal de[JEEEeen email sturen, dat wij het voor verdere afhandeling hebben overgedragen aan het consortium, die zowel

kan ondersteunen op de douane aspecten als op de logistiek.

var:INKED IEEE rirVerzonden: woensdag 25 maart 2020 14:54

Aan: JEEEEDM@ minvws.nl>
Onderwerp: FW: Donatie

Van:BEEJENminvws.nl>

Verzonden: dinsdag 24 maart 2020 20:34

Aan: HEE© ninvws.nl>
CC: ) minvws.nl>

Onderwerp: FW: Donatie

Hoi ERPLY, Tk weet dat we afschalen nu, dus deze morgen bespreken in Leusden?

Groeten, [AF

Van: Hugodejonge <Hugodejonge@minvws.nl>
Verzonden: dinsdag 24 maart 2020 17:20

Aan:EKER) JRE vs. EEE) CEE c vv.EER
minvws.nl>

minvws.nl>; Hugodejonge <Hugodejonge@minvws.nl>CC:

Onderwerp: FW: Donatie

Hoi | EEE <n coronabeschermingsmiddelen collega’s,

Zie mail van de commissaris van de koning ZH oval [RRL vrurgischs maskers enBH beschermingspakken en problemen
waar ze tegenaan lopen. Ik weet niet goed bij wie ik hiervoor moet zijn. Via [JEEIEElkreeq ik jullie namen door. Ben ik bij jullie
aan goede adres? Hoor het graag, anders zoek ik even verder.

Groet,

Verzonden: dinsdag 24 maart 2020 16:14

Aan: Hugodejonge <Hugodejonge@minvws.nl>

Onderwerp: Donatie

Geachte heer De Jonge, beste Hugo,

Hebei heeft aangegeven BEE stuks chirurgische maskers en lbeschermingspakken te willen doneren aan

ziekenhuizen in Zuid-Holland.
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Wij lopen momenteel tegen twee problemen aan:

1, De douaneafhandeling in Nederland. Mochten er specifieke documenten zijn die Nederlandse douane moet

controleren, dan horen wij it gragNE<1 i vast kunnen

beginnen met voorbereiden.

2, Het distributiekanaal naar ziekenhuizen. We hebben zelf al een eerste lijntje gelegd met het Erasmus Medisch

Centrum. We weten echter niet wat de passende route en procedure zou zijn binnen Nederland.

Zou jij ons in contact kunnen brengen met de juiste personen binnen het ministerie, zodat wij verder aan de slag kunnen

met dit gebaar van SEN

Met vriendelijke groeten,

5.1.26

Met

=“


